
CITYBEE UZKRĀTO ATLAIŽU 

SISTĒMAS "ON" NOTEIKUMI 

  

1. CityBee uzkrāto atlaižu sistēmas "ON" noteikumi (turpmāk - Noteikumi) nosaka uzkrātās procentuālās atlaides piemērošanas 

kārtību CityBee klientiem un ir daļa no Citybee Pakalpojumu sniegšanas noteikumiem.   

  

2. Uzkrātās atlaides apmērs ir atkarīgs no summas, ko klients samaksājis par CityBee pakalpojumiem iepriekšējo 3 mēnešu 

laikā:  

2.1.  3% atlaide tiek piešķirta, iztērējot no 0 EUR līdz 210,99 EUR (ieskaitot PVN);   

2.2.  5% atlaide tiek piešķirta, iztērējot no 211 EUR līdz 450,99 EUR (ieskaitot PVN);   

2.3.  7% atlaide tiek piešķirta, ja iztērējat 451 EUR vai vairāk (ieskaitot PVN).   

  

3. Atlaides apjoms tiek noteikts automātiski katra mēneša pirmajā dienā (turpmāk – atlaides noteikšanas diena), saskaitot kopējo 

summu, ko klients faktiski samaksājis par CityBee sniegtajiem pakalpojumiem iepriekšējo 3 mēnešu laikā izmantojot "maksā, 

kad brauc" tarifu un priekšapmaksas pakas, kad par pakalpojumiem norēķinās ar maksājumu karti un/vai līdzekļiem 

elektroniskajā makā. Attiecīgi – katrā nākamajā atlaides noteikšanas dienā trīs mēnešu periods atlaides apmēra noteikšanai 

tiek pārcelts par vienu mēnesi uz priekšu. Par CityBee pakalpojumiem samaksātās summas netiek iekļautas atlaižu sistēmas 

aprēķinā, ja tās tiek apmaksātas, izmantojot dāvanu kuponus/kodus vai CityBee priekšapmaksas mēneša plānus, atskaitot 

priekšapmaksas paku tarifu. 

  

4. Nosakot atlaides lielumu, tiek saskaitītas summas, ko klients faktiski samaksājis CityBee, t. i., ja pakalpojumiem tika piemērota 

atlaide, tad, aprēķinot atlaides lielumu, tiek iekļauta summa pēc piemērotās atlaides. Atlaides apmēra noteikšanā/pārrēķinā 

neiekļauj klienta maksājamo summu, kas vēl nav samaksāta atlaides noteikšanas dienā.   

  

5. Atlaides noteikšanas dienā tiek piemērots noteiktais atlaides lielums no atlaides noteikšanas pirmās dienas un tiek piemērots 

visam kārtējam mēnesim līdz nākamajai atlaides noteikšanas dienai (izņemot to).   

  

6. Tad klients saņem uzkrāto atlaidi, kas aprakstīta Noteikumu 2. punktā, un pēc katra attiecīgajā mēnesī veiktā brauciena tiek 

ģenerēts atlaižu kupons atbilstošās atlaides apmērā. Atlaides kuponu var izmantot, lai samaksātu par nākamo braucienu. 

Piemēram, ja klients saņem 5 procentu atlaidi pēc 20 eiro vērta brauciena veikšanas, klientam automātiski tiek ģenerēts 1 eiro 

vērts atlaižu kupons, kuru var izmantot nākamajam braucienam.   

  

7. Atlaižu kuponu var izmantot, lai samaksātu par jebkuru citu braucienu. Atlaižu kuponu var izmantot gan konkrētam braucienam, 

gan iegādājoties citus CityBee pakalpojumus.  

  

8. Braucienam var izmantot vairākus uzkrātos derīgos atlaižu kuponus.  

  

9. Atlaides apjoms, atlaižu kuponi un to derīguma termiņš ir redzami klienta kontā CityBee mobilajā lietotnē.   

  

10. Atlaižu kuponus nevar apmainīt pret naudu vai citiem kuponiem. Atlaižu kuponu pārdošana ir aizliegta.  

  

11. Atlaides kupona atlikušo summu, kas nav izmantota pakalpojumiem, nevar pārskaitīt uz citu kontu.  

  

12. Atlaižu kupons ir derīgs 3 mēnešus. Atlaižu kuponi, kuru derīguma termiņš ir beidzies, nav nododami  

tālāk, nav pagarināmi un nav atmaksājami CityBee pakalpojumiem.  

  

13. Uzkrāto atlaidi var piemērot tikai fiziskām personām, kuras ir izveidojušas personīgos kontus CityBee mobilajā lietotnē.   

  

14. Atlaide neattiecas uz minimālo brauciena cenu.  

  

15. Visi pārējie šajos noteikumos nedefinētie uzkrātās atlaides nosacījumi, prasības, atlaižu kuponu izmantošanas un apmaksas 

nosacījumi, klientu pienākumi ir noteikti CityBee Pakalpojumu sniegšanas noteikumos, ciktāl tas ir atbilstoši to kontekstam, 

jēgai un nozīmei.  

  

16. CityBee patur tiesības jebkurā laikā mainīt šajos noteikumos paredzētās uzkrātās atlaides piemērošanas nosacījumus un 

kārtību, par to paziņojot savā tīmekļa vietnē un (vai) mobilajā lietotnē.  

  

 

ON atlaides uzkrāšana norisinās no 2023. gada 1. maija līdz 2024. gada 29. februārim. 

Līdz 2024. gada 29. februārim uzkrātie atlaižu kuponi ir derīgi un izmantojami 3 mēnešus no to ģenerēšanas datuma. 


